176 TI

Hochleistungsspriahgerat
High-performance sprayer
Pulvérisateur haute performance
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Satz Dichungen
_________ Seal Set / Kit de joints
i%__-i 4 Enthalt/ Contains / Contient POS.
i % 5,6,7,9,18,23,25, 34,36
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Technische Anderungen vorbehalten!
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Artikelname
Messing-Spruhlanze
Hohlkegeldise @ 1 mm mit Zerstaubereinsatz
Spezia-Flachstrahldiise
Messing-Sprihlanze
Dichtungssatz

Innenteil fir Schnellschlussventil
Filtersieb

M essing-Schnellschlussventil
Spritzleitung ohne Spruhlanze
Dichtung

EntlUftungsventil

Manometer mit Dichtung
Sechskantmutter

Anschlussschraube

Geriite fiir Haus und Garten

Artikelnummer

706500.0000
725830.0000
000111.0000
718190.0000
707270.1111
727204.0000
541894.0000
707340.0000
726166.0000
706870.0000
709080.0000
706410.0000
604500.0000
538683.0000
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Artikelname

Fussring
Schneckengewindeschelle
Anschlusswinkel

Kolbenteller

Tragriemenknopf

Trageriemen

M essing-Schnellschlussventil
Schlauch (2,00m) ohne Schneckengewindeschelle
Schlauch, 6lfest (Meterware)

M essing-Hochlei stungspumpe
Spritzschlauch
Pumpengestange
Flachdichtung 15 x 8 x 3mm
Handgriff mit Schlauch (6lfest)
Ruckschlagventil

Artikelnummer

538752.0000
726185.0000
538682.0000
727330.0000
603060.0000
728012.0000
728077.0000
501560.0000
035127.0000
728058.0000
706950.1111
727992.0000
611170.0000
728015.1000
725790.0000



